гр.Сливен, за финансиране плащания на нетни стойности при изпълнение на проект 

„Инженеринг(проектиране, упражняване на авторски  надзор и изпълнение на СМР)за 

обект „Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на зона Север на с.Жельо 

Войвода, община Сливен“, в размер до 6 442 000 (шест милиона четиристотин 

четиридесет и две хиляди) евро при следните условия: 

1.1. Цел на заема – финансиране плащанията на нетни стойности при изпълнение на 

нетни стойности при изпълнение на проект „Инженеринг(проектиране, упражняване на 

авторски  надзор и изпълнение на СМР)за обект „Реконструкция на вътрешна 

водопроводна мрежа на зона Север на с.Жельо Войвода, община Сливен“; 

1.2. Размер на заема – до 6 442 000 (шест милиона четиристотин четиридесет и две 

хиляди) евро; 

1.3. Годишна лихва- плаваща лихва, първоначално определена в размер на 3.87%(три 

цяло осемдесет и седем стотинки).Лихвеният процент подлежи на актуализация два 

пъти годишно- през месец януари и месец юли, без да е необходимо сключване на 

допълнителни споразумения между страните. ри изготване на актуализацията на 

лихвения процент се изготвя и подписва нов погасителен план; 

1.4. Срок на заема- 156 (сто петдесет и шест) месеца; 

1.5. Гратисен период по главницата- 36 (тридесет и шест) месеца; 

1.6. Срок на погасяване- 120 (сто и двадесет) месеца; 

1.7. Сумата за всяка заявка да е не по-малка –от 100 000 (сто хиляди)евро; 

1.8. Обезпечение-запис на заповед;

[...]

Няма данни за идеални части  

Нотариален акт № 52, том IV, дело 1452 от 20.11.1975г., издадена от РС гр.Сливен 

Няма данни за идеални части   

Нотариален акт № 177, том II, дело 442 от 21.02.1969г., издадена от РС гр. Сливен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 983 кв.м./деветстотин осемдесет и три 

квадратни метра/, и е определена с координати на граничните точки, съгласно Скица 

ПИ с идентификатор 67338.439.87  в гр. Сливен, община Сливен, област Сливен, м. 

Кироолу, изработена от правоспособно лице, изпълняващо дейности по Закона за 

кадастъра и имотния регистър.